（様式－１）
緑の募金事業認定申請書

                                                   令和　　年　　月    日

公益財団法人奈良県緑化推進協会
　　　　　　　理事長　山　下　　真  様

　　　　　　　　　　　　市町村又は団体の所在地
　　　　　　　　　　　　市町村名又は団体の名称
　　　　　　　　　　　　市町村長名又は団体の代表者名　　　　　　　　　　　印

　令和　　年度の緑の募金事業として、下記の事業を実施したいので、関係書類を添えて認定を申請します。

                                   記

１　事　  業 　 名　　　みんなの森・里山整備事業・タイプ（　　）
２　交付申請金額　　　　金　　　　　　　　　　円也
３　事 業 計 画 書　　　別紙（様式２）のとおり
４　事業地の位置図　　　別紙（様式３）のとおり
５　配　　植　　図      別紙（様式４）のとおり
６　写　　　　　真　　　事業計画地の全景及び主要部分の写真

 担当者名：
 ＴＥＬ：
 ＦＡＸ：
 メール：

（様式－２）
事　業　計　画　書

　１　事業地の所在地及び所有者（管理者）

　２　事業地の面積若しくは延長

　３　事業実施期間  　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

　４　事業の内容
	       区　　　　分
	  数量
	 単位
	  単価　円
	   金額　円
	  備考

交
付
対
象
内
経
費

苗
木
（
樹種名
）

	  本

	樹高    m

肥
料
等
資
材

	標
柱

  基

	    　 　　　　　小　　　　　　計

	交
付
対
象
外
経

	     　　　　　　小　　　　　　計

	               　　事 　業 　費　 計

        注：標柱（看板）は必ず設置してください。手持ち材料使用で経費０円の場合
            備考欄にその旨記載してください。

  ５　事業費の内訳
	  事 業 費     円
	  交 付 金  　円
	その他（      ）円
	その他（       ）円

（様式－３）  「なら四季彩りの庭」づくり小庭整備計画エリア名（　　　　　）

            事　業　地　の　位　置　図

注：１　国土地理院発行の地形図（1/25,000）または、市町村管内図、都市計画図
　　　　(1/10,000)等に事業地を朱点で記入して下さい。
    ２　位置図には、方位を記入して下さい。
    ３　「なら四季彩りの庭」づくり小庭（エリア）整備計画に含まれる場合は、エリア名　　　　を記入してください。
（様式－４）

                          配　植　図

注：１　縮尺は問いません。
    ２　単木植栽の場合は、各々に樹種名を付記して下さい。
    ３　寄せ植えの場合は、その植栽範囲を示し、樹種名を付記して下さい。

（様式－６）
緑の募金事業変更承認申請書

                                                        令和　　年　　月　　日

公益財団法人奈良県緑化推進協会
　　　　　理事長　山　下　　真　様

　　　　　　　　　　　　　　市町村又は団体の所在地
　　　　　　　　　　　　　　市町村名又は団体の名称
                            市町村長名又は団体の代表者名　　　　　　　　　　印

　令和　年　月　日付け奈緑協　第　　号をもって認定（交付決定）通知のあった緑の募　金事業について、下記の理由により計画を変更したいので、承認下さるよう関係書類を添　えて申請します。

                                   記

変更理由

添付書類　変更事業計画書は、当初の事業計画書に変更に係る部分の上欄に変更後の計画　　　　　　を朱字で記入して下さい。

（様式－７）
緑の募金事業交付金交付請求書

                                                       令和　　年　　月　　日

公益財団法人奈良県緑化推進協会
　　　　　　理事長　山　下　　真　様

                            市町村又は団体の所在地
                            市町村名又は団体の名称
                            市町村長名又は団体の代表者名　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け奈緑協　第　　号をもって認定（交付決定）通知のあった緑の募金事業について、下記により交付金を請求します。

                                   記

１　事　業　名　　　　　みんなの森・里山整備事業・タイプ（　　）
２　交付請求額          金　　　　　　　　円也
３　交付金払込先        「口座振替申出書」のとおり

（様式－７－１）

口座振替申出書

公益財団法人 奈良県緑化推進協会　理事長　山　下　　真　様

振 替 先 銀 行 等

　　　　　　　　　銀行
    　　　　　    金庫　　　　　　　　　支店
          　　　　農協

預　金　種　別

　普　　通　・　当　　座　・　その他（　　　）

口　座　番　号

	記号・番号
（ゆうちょ銀行の場合）

口 座 名 義

	(フリガナ)

交 付 希 望 時 期

別紙請求書による交付金を上記口座に振り替えて下さい。

                                  令和　　年　　月　　日

                 　　市町村名又は団体の名称
                     市町村長名又は団体の代表者名                        印

（様式－８）
緑の募金事業実施報告書
                                                        令和　　年　　月　　日
公益財団法人奈良県緑化推進協会
　　　　　　　　　理事長　山　下　　真　様

                            市町村又は団体の所在地
                            市町村名又は団体の名称
                            市町村長名又は団体の代表者名　　　　　　　　　　印

　「緑の募金」の事業として下記の通り事業を実施したので報告します。

記

１　事　　業　　名　　　　みんなの森・里山整備事業・タイプ（　　）

２　決　算　報　告
  (1)　収入の部

	   項　　目
	  予算額　円
	  決算額　円
	  差引増減 円
	    備　考

	交付対象内経費
	　交　付　金

	　自己負担金

	　そ　の　他

	   小　　計

	対象外経費
	  自己負担金

	  その他

	　 小    計

	   合　　　　計

  (2)　支出の部

	  項　　目
	  予算額　円
	  決算額　円
	  差引増減 円
	    備　考

	交付対象内経費
	  苗木

	  肥料等資材

	  標柱（看板）

	   小　　計

	対象外経

	   小　　計

	   合　　　　計

     （注意）欄に書き込めない場合は、別紙に記入してください。

３　関係写真　　　　別添のとおり

４　領収書の写し　　別添のとおり

（様式－９）
緑の募金事業事前着手届

　　　                                                    令和 　　年　　月　　日
公益財団法人奈良県緑化推進協会
　　　　　　理事長　山　下　　真　様

                            市町村又は団体の所在地
                            市町村名又は団体の名称
                            市町村長名又は団体の代表者名　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日に申請した令和　　年度緑の募金事業について、下記のとおり、交付決定前に着手するので届出します。
  なお、本事業について交付決定がなされなかった場合においても異議は申し立てません。

記

１　事　　業　　名　　　　令和　年度みんなの森・里山整備事業
　　　　　　　　　　　　　タイプ（　　）

２　着手予定年月日　　　　令和　　年　　月　　日

３　事前着手する内容
    及び理由
­ 1 ­